

Ofertantul Costodar Impex SRL Adresa: or.Chişinău, str.Haiducilor,32

SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă -în coloanele 1,2

IMSP SCBI Toma Ciorba

Numarul licitatiei: ocds-b3wdp1-MD-1573197672454				Data: 29.11.2019			Alternativa nr: _____		
Denumirea licitatiei: Diverse produse alimentare pentru sim.1 anui 2020				Lot: _____			Pagina: _____ din _____		
Codul CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	
Bunuri/Servicii:									
Lotul 1 Crupe/ produse crupoase									
	Crupa de grâu sfărmate	kg	700	4.33	5.20	3,033.33	3,640.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Crupe de arpacaș	kg	500	4.58	5.50	2,291.67	2,750.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Crupe de orz	kg	700	4.60	5.52	3,220.00	3,864.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Crupe de porumb	kg	200	5.42	6.50	1,083.33	1,300.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Crupa de griș, marca M	kg	600	5.93	7.12	3,560.00	4,272.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Crupe de hrișcă din boabe intregi	kg	700	13.17	15.80	9,216.67	11,060.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Fulgi de ovăș	kg	700	6.52	7.82	4,561.67	5,474.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Crupe de mei	kg	300	9.60	11.52	2,880.00	3,456.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Mazăre șlefuita intregă	kg	200	5.02	5.42	1,003.70	1,084.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Orez șlefuit întreg cal. I	kg	500	9.52	11.42	4,758.33	5,710.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Valoarea lotului					35608.70	42610		
Lotul 3 Legume si fructe									
	Cartofi	kg	5000	5.85	6.32	29,259.26	31,600.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	
	Ceapă	kg	1000	5.23	5.65	5,231.48	5,650.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020	

	Morcov	kg	1000	5.08	5.49	5,083.33	5,490.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Sfecla rosie	kg	800	3.72	4.02	2,977.78	3,216.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Varza	kg	700	5.26	5.68	3,681.48	3,976.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Verdeata	kg	60	56.30	60.80	3,377.78	3,648.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Mere proaspete	kg	500	5.73	6.19	2,865.74	3,095.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					52,476.85	56,675.00	
Lotul 8 Ulei de floarea soarelui								
	Ulei din floarea soarelui rafinat	kg	300	16.10	19.32	4,830.00	5,796.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					4,830.00	5,796.00	
Lotul 9 Făină și paste făinoase								
	Făină de grâu, cal I	kg	100	4.33	5.20	433.33	520.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Paste făinoase, grupa A	kg	400	13.18	15.82	5,273.33	6,328.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					5,706.67	6,848.00	
Lotul 10 Covrigei, turte dulci								
	Covrigei cal I	kg	200	13.81	14.92	2,762.96	2,984.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Turte dulci	kg	100	14.42	17.30	1,441.67	1,730.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					4,204.63	4,714.00	
Lotul 11 Fructe si legume transformate								
	Pastă de tomate	kg	200	21.35	25.62	4,270.00	5,124.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Mazăre verde conservata	kg	100	11.60	13.92	1,160.00	1,392.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Castraveți marinați	kg	100	7.77	9.32	776.67	932.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Magiun din fructe în asortiment	kg	350	16.27	19.52	5,693.33	6,832.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					11,900.00	14,280.00	
Lotul 12 Fructe uscate								

	Fructe uscate(mere,pere)	kg	300	21.35	25.62	6,405.00	7,686.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Prune uscate	kg	100	21.17	25.40	2,116.67	2,540.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Peltea din fructe in asortiment	kg	400	19.83	23.80	7,933.33	9,520.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					16,455.00	19,746.00	
Lotul 14 Zahar								
	Zahăr tos	kg	800	10.02	10.82	8,014.81	8,656.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					8,014.81	8,656.00	
Lotul 15 Diverse produse alimentare								
	Bicarbonat de sodiu	kg	20	14.52	17.42	290.33	348.40	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Condimente cu gust de găină	kg	10	44.00	52.80	440.00	528.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Acid acetic alimentar cu masă 6%	kg	50	3.92	4.70	195.83	235.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Piper negru măcinat	kg	12	119.00	142.80	1,428.00	1,713.60	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Frunze de dafin	kg	12	106.67	128.00	1,280.00	1,536.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Ceai negru	kg	60	50.77	60.92	3,046.00	3,655.20	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Sare de lămâie	kg	12	44.83	53.80	538.00	645.60	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Sare iodată	kg	300	3.02	3.62	905.00	1,086.00	1 data pe saptamina semestrul I a. 2020
	Valoarea lotului					8,123.17	9,747.80	
	Total					147,319.83	169,072.80	